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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 7 Men, 50m Freestyle Open
3/27/2015 - 11:30 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.29 CAVIC, Milorad PAR Mizzou (USA) 2/16/2008
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 22.74 CAVIC, Milorad PAR Linc (AUT) 7/12/2002
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 23.32 BARNA, Andrej SSU Maribor (SLO) 12/13/2014

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 24.46 624 A
2. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 25.22 569 B
3. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 25.90 526
4. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 26.03 518
5. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.24 506
6. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.34 500
7. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 26.42 495
8. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 26.44 494
9. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 26.49 491

10. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.68 481
11. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.78 476
12. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 26.88 470
13. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 27.00 464

DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 27.00 464
15. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 27.08 460
16. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 27.09 459
17. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.37 445
18. KRTINIC, Marko 00 Olb 27.41 443
19. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.48 440
20. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 27.83 424
21. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.85 423
22. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 28.04 414
23. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.18 408
24. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 28.40 399
25. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 28.42 398
26. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 28.62 389
27. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 28.64 389
28. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 28.75 384
29. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.79 383
30. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 29.03 373
31. BARAT, Kalman 00 Plivacki klub Senta 29.10 371
32. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 29.17 368
33. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.46 357
34. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.00 338
35. TRAJANOVSKI, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.04 337
36. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.90 309
37. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.59 290
38. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.70 287
39. JOVIC, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.91 256
40. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.99 254

DSQ KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad
sick MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 7, Men, 50m Freestyle, Prelim

17 - 18 years

1. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 23.92 668 A
BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.92 668 A

3. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.26 640 A
4. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.64 611 B
5. SEKULOVIC, Sekul 97 Vojvodina N.Sad 25.24 568 B
6. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 25.26 567 B
7. LEKIC, Lazar 98 Dubocica 25.31 563 B
8. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 25.33 562 B
9. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.41 557 R

10. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 25.46 553
11. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 25.56 547
12. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.76 534
13. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 25.79 532
14. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 26.72 479
15. JOVIC, Nikola 97 Radnicki Kg 27.04 462
16. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 27.58 435
17. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 28.23 406
18. JOKANOVIC, Luka 97 PK ,,Barakuda" 28.30 403
19. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 28.83 381
20. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 28.91 378
21. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 29.01 374
22. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub "Novi Sad" 29.19 367
23. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 29.46 357
24. KORDIC, Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 29.62 351
25. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 29.95 340

sick BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad"

Open

1. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 23.61 694 A
2. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 23.92 668 A

BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.92 668 A
4. SILJEVSKI, Radovan 86 11. APRIL Beograd 23.99 662 A
5. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.26 640 A
6. SABO, Sebastian 96 Plivacki klub Senta 24.29 637 A
7. VJATCANIN, Arkadi 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.32 635 A
8. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 24.46 624 A
9. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.64 611 B

10. KERKEZ, Dragan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.13 576 B
11. RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 25.18 572 B
12. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 25.22 569 B
13. SEKULOVIC, Sekul 97 Vojvodina N.Sad 25.24 568 B
14. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 25.26 567 B
15. LEKIC, Lazar 98 Dubocica 25.31 563 B
16. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 25.33 562 B
17. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.36 560 R
18. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.41 557 R
19. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 25.46 553
20. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.54 548

STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 25.54 548
22. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 25.56 547
23. STARCEVIC, Milos 95 Pksm 25.66 541
24. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.76 534
25. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 25.79 532
26. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 25.90 526
27. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 25.94 523
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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 7, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

28. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 26.03 518
29. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.24 506
30. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 26.34 500
31. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 26.42 495
32. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 26.44 494
33. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 26.49 491
34. PROBOJCEVIC, Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 26.55 488
35. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.68 481
36. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 26.72 479
37. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.78 476
38. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 26.88 470
39. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 27.00 464

DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 27.00 464
41. JOVIC, Nikola 97 Radnicki Kg 27.04 462
42. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 27.08 460
43. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 27.09 459
44. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.37 445
45. KRTINIC, Marko 00 Olb 27.41 443
46. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.48 440
47. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 27.58 435
48. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 27.83 424
49. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.85 423
50. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 28.04 414
51. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.18 408
52. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 28.23 406
53. JOKANOVIC, Luka 97 PK ,,Barakuda" 28.30 403
54. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 28.40 399
55. MARKOVIC, Radovan 00 PK LA Kolubara Lazarevac 28.42 398
56. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 28.62 389
57. ILIC, Aleksa 00 PK Jagodina 28.64 389
58. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 28.75 384
59. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.79 383
60. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 28.83 381
61. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 28.91 378
62. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 29.01 374
63. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 29.03 373
64. BARAT, Kalman 00 Plivacki klub Senta 29.10 371
65. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 29.17 368
66. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub "Novi Sad" 29.19 367
67. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.46 357

MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 29.46 357
69. KORDIC, Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 29.62 351
70. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 29.95 340
71. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.00 338
72. TRAJANOVSKI, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.04 337
73. BEGLERBEGOVIC, Marko 91 Plivacki klub Marlin Novi Sad 30.36 326
74. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.90 309
75. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 31.05 305
76. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.59 290
77. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.70 287
78. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.38 269
79. JOVIC, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.91 256
80. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.99 254

DSQ KALABA, Filip 99 Vojvodina N.Sad
sick BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad"
sick MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd


